

## **EDITAL**

ABÍLIO LOPES SEMEDO, Presidente da Junta da União das Freguesias da Mealhada, Ventosa do Bairro e Antes, dando cumprimento ao disposto na alínea s) do n.º 1 do Artigo n.º 18 da Lei n.º 75/2013 de 12 de Setembro, publicita o RELATÓRIO ANUAL DE AVALIAÇÃO DO GRAU DE OBSERVÂNCIA DO RESPEITO PELOS DIREITOS E GARANTIAS DO ESTATUTO DO DIREITO DE OPOSIÇÃO, aprovado em reunião de Junta da União das Freguesias da Mealhada, Ventosa do Bairro e Antes em 18 de Março de 2024.

O referido relatório, encontra-se disponível para consulta dos interessados na sede da Junta da União das Freguesias da Mealhada, Ventosa do Bairro e Antes, sita na Av. Dr. Manuel Lousada, n.º 17-19, 3050-343 Mealhada, todos os dias úteis, das 9.00h às 12.30h e das 13.30h às 17.00h, e no site da Junta da União das Freguesias (www.mealhadaventosadobairroeantes.pt)

E para constar, se publica este e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares de estilo da freguesia.

Mealhada, 19 de Março de 2024

O Presidente

(ABÍLIO) ORES SEMEDO

ONINO

Av. Dr. Manuel Lousada, n.º 17-19

3050-343 MEALHADA

E-mail: freguesiasmealhadaventosaantes@gmail.com Site: www.mealhadaventosadobairroeantes.pt